住民票郵送交付申請書

（宛先）千曲市長                         令和  年  月  日

●
申
請
者

自宅住所

フリガナ

氏 名

電 話 （     ）     － 必要な方との続柄

・返送先は住民登録地になります。会社などへ返送することはできません。
・電話番号には、昼間（８:３０～１７:１５）に連絡が取れる番号をご記入ください。

●下記のとおり申請します

住   所
長野県千曲市                番地

（アパート名・部屋番号等）

世帯主氏名
（明・大・昭・平・令

  年  月  日生）

必要な書類と数 □世帯全員の住民票（   通）  □個人の住民票（   通）

必要な方の氏名
個人の住民票が必要な場合に記入してください。     （明・大・昭・平・令

  年  月  日生）

本籍・続柄
本籍  □のせる  □のせない

続柄  □のせる  □のせない

使 用 目 的

具体的に詳しく

注 1：申請者が本人又は同じ世帯の方以外の場合は、委任状が必要です。

注 2：マイナンバー記載の住民票が必要な場合は申請前にお問い合わせください。（簡易書留郵便

での返送となります。）

●同封していただくもの

①本人確認書類。運転免許証や保険証（住所が印刷されたもの）、個人番号カード（裏面は不要）等の写し。

②返信用封筒。切手を貼り宛名を書いたもの。マイナンバー記載の住民票を請求する場合は、簡易書留郵便

分の切手も同封してください。

③手数料。１通３００円。郵便定額小為替で同封してください。切手などは受け取れませんのでご了承ください。

☆ご不明な点は、お問い合わせください。

TEL 026-273-1111(代表) FAX 026-272-6739

委 任 状

上記の住民票取得にかかる手続きを、申請者に委任します。

 住所

氏名 （㊞）  生年月日 年  月  日生

※委任者本人が自署・押印（任意）してください。（スタンプ印不可）

依頼日令和  年  月  日

申請書の送付先
〒387-8511 長野県千曲市杭瀬下二丁目 1 番地

千曲市役所 市民課